
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2 
 
 
 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: Dodávka monitorů pro MMN a.s. 
Identifikační číslo zakázky: Z2022-050689 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: MMN, a. s.  
Sídlo: Metyšova 465, 514 01 Jilemnice 
IČO: 05421888 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

 
 
 
 
 
 

Zadavatel níže poskytuje vysvětlení (změnu) zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz č.1  
Zadavatel požaduje v technické specifikaci v příloze Svazek 3 - příloha 
2_Formulář_technická_specifikace centrální monitorace a pacientské monitory_rev1_NOVA v části 1/ 
Interna JIP - monitorovací systém/telemetrická jednotka EKG splnění parametru: TFT barevný dotykový 
displej, minimálně 5 ". Parametr hodnocený typu B. Účastník se domnívá, že označení minimálně 5 " je z 
klinických a praktických důvodů pro telemetrickou jednotku neobvyklé, neboť umožňuje nabídnout tele-
metrickou jednotku s displejem o mnoho větším, než je 5“. Účastník má za to, že displej u telemetrické 
jednotky, která je transportní, by měl být z praktických důvodů co nejmenší a z toho důvodu by definice 
jeho velikosti v technické specifikaci měla být spíše opačná, a to maximálně 5“. Účastník předpokládá a 
domnívá se, že se jedná o administrativní chybu v technické specifikaci. Je tento předpoklad účastníka 
správný? Umožní zadavatel účastníkovi nabídnout telemetrickou jednotku, která má TFT barevný dotyko-
vý displej o velikosti 3,5“? 
Odpověď č.1  
Zadavatel prověřil aktuálně platnou verzi dokumentu „Svazek 3 - příloha  
2_Formulář_technická_specifikace centrální monitorace a pacientské monitory_rev1“ a zjistil, že při úpra-
vě dotčeného dokumentu došlo k administrativní chybě při přepisu některých technických parametrů. 
Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným poskytuje účastníkům řízení nový a pro zpracování nabídky 
závazný  dokument „Svazek 3 - příloha  2_Formulář_technická_specifikace centrální monitorace a paci-
entské monitory_rev2“ – viz. INFORMACE KE ZMĚNĚ TECHNICKÉ SPECIFIKACE uvedená níže. 
 
 
Dotaz č.2  
Zadavatel požaduje v technické specifikaci v příloze Svazek 3 - příloha 
2_Formulář_technická_specifikace centrální monitorace a pacientské monitory_rev1_NOVA v části 1/ 
Interna JIP - monitorovací systém/ 1 ks centrální stanice splnění parametru: prohlížení událostí alarmů – 
parametrů, minimálně 1000 událostí včetně minimálně 15 s křivek před a po alarmu. 
Zadavatel označil tento požadovaný parametr jako Hodnocený typu B, je popisovaný v jednom řádku jako 
jeden celek, ale s hodnocením dvou kritérií tohoto parametru. Účastník předpokládá, že se jedná o admi-
nistrativní chybu a žádá zadavatele o opravu rozdělením na dva samostatně hodnotící parametry. Je ten-
to předpoklad účastníka správný? 
Odpověď č.2 
Zadavatel prověřil aktuálně platnou verzi dokumentu „Svazek 3 - příloha  
2_Formulář_technická_specifikace centrální monitorace a pacientské monitory_rev1“ a zjistil, že při úpra-
vě dotčeného dokumentu došlo k administrativní chybě při přepisu některých technických parametrů. 



 

 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným poskytuje účastníkům řízení nový a pro zpracování nabídky 
závazný  dokument „Svazek 3 - příloha  2_Formulář_technická_specifikace centrální monitorace a paci-
entské monitory_rev2“ – viz. INFORMACE KE ZMĚNĚ TECHNICKÉ SPECIFIKACE uvedená níže. 
 
 
Dotaz č.3  
Zadavatel požaduje v technické specifikaci v příloze Svazek 3 - příloha 
2_Formulář_technická_specifikace centrální monitorace a pacientské monitory_rev1_NOVA v části 
2/Ortopedie/ 1 ks centrální stanice splnění parametru: prohlížení událostí alarmů – parametrů, minimálně 
1000 událostí včetně minimálně 15 s křivek před a po alarmu. Zadavatel označil tento požadovaný para-
metr jako Hodnocený typu B, je popisovaný v jednom řádku jako jeden celek, ale s hodnocením dvou 
kritérií tohoto parametru. Účastník předpokládá, že se jedná o administrativní chybu a žádá zadavatele o 
opravu rozdělením na dva samostatně hodnotící parametry. Je tento předpoklad účastníka správný? 
Odpověď č.3 
Zadavatel prověřil aktuálně platnou verzi dokumentu „Svazek 3 - příloha  
2_Formulář_technická_specifikace centrální monitorace a pacientské monitory_rev1“ a zjistil, že při úpra-
vě dotčeného dokumentu došlo k administrativní chybě při přepisu některých technických parametrů. 
Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným poskytuje účastníkům řízení nový a pro zpracování nabídky 
závazný  dokument „Svazek 3 - příloha  2_Formulář_technická_specifikace centrální monitorace a paci-
entské monitory_rev2“ – viz. INFORMACE KE ZMĚNĚ TECHNICKÉ SPECIFIKACE uvedená níže. 
 
 
Dotaz č.4  
Zadavatel požaduje v technické specifikaci v příloze Svazek 3 - příloha 
2_Formulář_technická_specifikace centrální monitorace a pacientské monitory_rev1_NOVA v části 
3/Urgentní příjem/ 1 ks centrální stanice splnění parametru: prohlížení událostí alarmů – parametrů, mi-
nimálně 1000 událostí včetně minimálně 15 s křivek před a po alarmu. Zadavatel označil tento požadova-
ný parametr jako Hodnocený typu B, je popisovaný v jednom řádku jako jeden celek, ale s hodnocením 
dvou kritérií tohoto parametru. Účastník předpokládá, že se jedná o administrativní chybu a žádá zadava-
tele o opravu rozdělením na dva samostatně hodnotící parametry. Je tento předpoklad účastníka správ-
ný? 
Odpověď č.4 
Zadavatel prověřil aktuálně platnou verzi dokumentu „Svazek 3 - příloha  
2_Formulář_technická_specifikace centrální monitorace a pacientské monitory_rev1“ a zjistil, že při úpra-
vě dotčeného dokumentu došlo k administrativní chybě při přepisu některých technických parametrů. 
Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným poskytuje účastníkům řízení nový a pro zpracování nabídky 
závazný  dokument „Svazek 3 - příloha  2_Formulář_technická_specifikace centrální monitorace a paci-
entské monitory_rev2“ – viz. INFORMACE KE ZMĚNĚ TECHNICKÉ SPECIFIKACE uvedená níže. 
 

 

INFORMACE KE ZMĚNĚ TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Zadavatel upravil dokument „Svazek 3 – Příloha č. 2 – Technické parametry poptávaného zařízení 
(Technická specifikace, kterou zadavatel předložil v zadávací dokumentaci). Tato nová upravená příloha 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 označená „Svazek 3 - příloha  2_Formulář_technická_specifikace 
centrální monitorace a pacientské monitory_rev2“ je závazná pro zpracování nabídky.  
Předchozí verze dokumentu „Svazek 3 – Příloha č. 2 – Technické parametry poptávaného zařízení 
(Technická specifikace, kterou zadavatel předložil v zadávací dokumentaci)“ se tímto stávají neplatnými. 
 

 

INFORMACE KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Z důvodu změny, nebo doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ prodlužuje zadavatel lhůtu pro 
podání nabídek a upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně: 
Bod IV.2.2) nově  Lhůta pro doručení nabídek:  



 

 

Datum: 23.2. 2023 Čas: 10:00 hodin  
Bod IV.2.7) nově  Podmínky pro otevírání nabídek: 

Datum: 23. 2. 2023 Čas: 10:01 hodin 
 
Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a Úřed-
ním věstníku EU. 
 
 
 
Příloha: 
Svazek 3 - příloha  2_Formulář_technická_specifikace centrální monitorace a pacientské monitory_rev2 


		2023-01-16T13:35:08+0100
	Pavel Mitáš




